
 

 

Uchwała nr 170/73/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o udzielenie wsparcia finansowego w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się do wniosek Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Specjalnych 

w Goleniowie o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Modułu 3 wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych 

w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                     Przewodniczący Zarządu  

                    Powiatu Goleniowskiego 

 

                                         Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Szkoła podstawowa złożyła do organu prowadzącego wniosek aplikacyjny dotyczący 

wsparcia finansowego w ramach Modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Dokumentem rekomendującym wniosek szkoły jest uchwała Zarządu Powiatu. Łączna 

wartość projektu wynosi 25.000,00  zł, z czego dofinansowanie stanowi 20.000,00 zł, zaś 

wkład własny Powiatu Goleniowskiego – 5.000,00 zł. Środki są przeznaczone na doposażenie 

stołówki szkolnej.  

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 
 


